claudatur. 

38. Convenit ut etiam sacrae verbi Dei celebrationes, in sollemnio-

rum festorum pervigiliis, in aliquibus feriis Adventus et Quadragesi

mae, atque dominicis et diebus festis fovendae, rationem liturgiae verbi 

in Missa prae se ferant, quamvis nihil impediat quominus una tantum 

lectio fiat. 

In pluribus autem lectionibus disponendis, ita ut etiam historia 

salutis clare perspiciatur, lectio Veteris Testamenti generatim lectio

nem Novi Testamenti praecedat, et lectio sancti Evangelii quasi culmen 

efficiatur. 

39. Ut hae celebrationes digne pieque fiant, curae sit Commissioni

bus liturgicis in singulis dioecesibus apta subsidia indicare et praebere. 

XI. De popularibus textuum liturgicorum interpretationibus (ad Const. 

art. 36 § 3) 

40. In interpretationibus popularibus textuum liturgicorum exa

randis ad normam art. 36 § 3, expedit ut haec serventur : 

a) Populares textuum liturgicorum interpretationes fiant e textu 

liturgico latino. Pericoparum autem biblicarum versio eidem textui 

liturgico latino conformis sit oportet, integra manente facultate illam 

ipsam versionem, si expediat, iuxta textum primigenium vel aliam ver

sionem magis perspicuam recognoscendi. 

b) Praeparatio interpretationis textuum liturgicorum speciali modo 

Commissioni liturgicae, de qua in art. 44 Constitutionis et in n. 44 

huius Instructionis, mandetur, cui, quantum fieri potest, opem ferat 

Institutum liturgiae pastoralis. Si vero eiusmodi Commissio non ha 

betur, cura interpretationis faciendae duobus vel tribus Episcopis com

mittatur, qui sibi personas, laicis non exceptis, in re biblica, liturgica, 

linguis biblicis et lingua latina, lingua vernacula necnon arte musica 

56 - ACTA, vol. VI, n. .14. — 10-11-1964. 
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peritas eligant : perfecta enim textuum liturgicorum interpretatio popu 

laris multis condicionibus simul apte respondeat necesse est. 

c) Consilium de interpretationibus ineatur, si casus fert, cum 

Episcopis finitimarum regionum eiusdem linguae. 

d) In nationibus plurium linguarum interpretationes populares 

singulis linguis respondentes conficiantur et peculiari examini Episco

porum quorum interest subiciantur. 

e) Consulatur dignitati librorum ex quibus textus liturgicus po

pulo lingua vernacula legitur, ut ipsius libri dignitas fideles ad maio

rem verbi Dei et rerum sacrarum reverentiam excitet. 

41. In actionibus liturgicis quae concurrente populo alius linguae